Discursus De Poeticae adjunctis 1616: Discursus De Poeticae adjunctis pro summo in philosophia gradu in Academia Pragensi Anno Christiano, invida pestis abit: Musas ut Apollo beabit 15. Calend. 8bris, agitatus. ... M. Johanne Galerino Przi Brameno. Pragae 1616, SK sign. FK II 100, přív. 19.

Parentatio 1624: Parentatio Antiquissimae Bohemorum quae Pragae, fuit Academiae Carolinae cuius Ortum, Cursum, et Occasum. Simplici stylo historico Pro Oratione Academica descripsit Et in Collegio Fridericano Inclitae Wittebergae 15 (25) Xbris Anno MDCXXIII. Cum Bohemi Annam Solennitatem Nativitatis Salutiferae D. N. Jesu Christi, non sine suspiriis, et lachrymis pie celebrassent, pro ratione temporis et valetudinis demonstravit; M. Samuel Martinius Horzovinius Bohemus, Pragae Bohemorum, ad D. Castuli et S. Crucis Majoris quondam Ecclesiae Pastor, nec non Consistorii Ordinum Regni Reformati Assessor, jam volente Domino, Exul proscriptus, Wittenbergae hospes. Wittenbergae MDCXXIV, KNM sign. 49 E 14, přív. 1.

Mors Zabonii 1625: Mors Praematura M. Iacobi Zabonii a Vyssetina. Cui Amici, Compatres, Collegae, doloris monumentum; Amoris debitum; honoris stabilimentum posuerunt, fecerunt, condiderunt. Homo toties moritur, quoties amittit suos. Pub. Mim., Pragae Imprimebat Paulus Sessius 1625, NKP sign. 50 G 126, přív. 31.

Podkapitola 2.5.5

Musa pulla 1618: Musa pulla vetustiss. Academiae Pragensis in Exequiis nobilis et spectatissimae matronae Annae Mariae Seeliae magni illius jureconsulti et Bohemorum patroni D. Georgii Remi, patritii Augustani nobiliss. Condiliari et Advocati inclytae Reipubl. Noriberg. Consummatissimi: Conjugis, quae 1617 26. Novemb. Sytlo Juliano in vera Dei vocatione expiravit colecta et publicae kuci data studio M. Petri Pradelii Schemniceni, P. P. Collegii omnium Sanctorum alias Angelici Praepositi, et p.t. artium ac facult. Philos. Decani. Pragae 1618, NKP sign. 50 F 90, přív. 1.

Podkapitola 2.5.6

Bohemiados rudimenta 1610: Bohemiados rudimenta, hoc est De Bohemia situ in colis eorumque moribus, nec non de primis Reipubli. Cechiae moderatoribus theses quas D.O.M.A. sub praesidio clariss. D. M. Iohan. Campani ... Iohannes Ziak Lithomerzicenus respondens, Pragae 1610, SK sign. AA XIV 12, přív. 11.

De origine Bohemorum 1615: De origine Bohemorum et Slavorum Subseciva Johannis Matthiae a Sudetis. Semper prudentes viri quaeiverunt gentium, ac praesertim majorum suorum stirpes: et quia *sorgh*> invitat ad cogitationem de parentibus: et quia gratum est, virtutem et honesta exempla majorum intueri: et quia honestae gentes disciplinam majore cura retinuerunt, Lipsiae 1615, NKP sign. 50 E 14.